
 

Szczecin,  dn. 06.10.2021 r. 

Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny  
w Szczecinie 
al. Piastów 17, 70-310 Szczecin 

 

Dotyczy: postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę aparatury badawczo-rozwojowej do 

pracowni E-produkcji ZUT w Szczecinie: wycinarka laserowa. Znak (numer referencyjny) postępowania: 

ZP/WIMiM/26/X/2020/2021 

Informacja z otwarcia ofert  

Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie w wykonaniu postanowień art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), po dokonanym 

w dniu 06.10.2021 r. o godz. 12:00 otwarciu ofert, podaje co następuje:  

w przedmiotowym postępowaniu przed upływem wyznaczonego terminu składania ofert złożono 

Zamawiającemu trzy oferty:  

 

Lp 
Nazwa i adres Wykonawcy, 

który złożył ofertę w terminie 

Cena   
za 

Zamówienie 
/brutto/ 

Okres gwarancji 

Oferowany 
Wymiar ciętego 

arkusza 
Min. 

3000mmx1500m
m  
 

1.  

Atmsolutions spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

spółka komandytowa 
Ul. Kolejowa 311 
05-092 Łomianki 

965.550,00 
złotych 

36 miesięcy 

 
          
 
         TAK 

2.  

Metal Technics Polska spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

spółka komandytowa  
ul. Ryżowa 43D/1 
02-495 Warszawa 

430.000,00 
złotych 

36 miesięcy 

 
 
 
         TAK 

3.  

Centrum Maszyn CNC  spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Ku Ujściu 19 
80-701 Gdańsk 

940.950,00 
złotych 

36 miesięcy 

 
 
 
         TAK 

 

               

..................................................... 

                                                                                                                                                                              (na oryginale właściwy podpis) 


